106-1529 STAGING CHM000099037 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

4 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CHM000099038 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 840 840 23630.40 1674.81 1674.81 0.00 0.00 0.00 26980.02

Amount 
(INR) :

Twenty Six Thousand Nine Hundred and Eighty and Two paisa Only